Setor de Ciências Sociais Aplicadas

             EDITAL 004-SESA/G/UNICENTRO

 ALTERA O EDITAL Nº 003-SESA/G/UNICENTRO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017, QUANTO AO PEDIDO DE EXAME EM ÉPOCA

ESPECIAL NAS DISCIPLINAS DE CONTABILIDADE GERENCIAL E ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS, NO CURSO DE
CIÊNCIAS CONTÁBEIS

O Vice-Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  do  Campus  Santa  Cruz,  SESA/G  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições, altera o edital 003-SESA/G/UNICENTRO, passando a vigorar conforme o disposto no presente Edital:

Dia da
Semana Dia/Mês/Ano Horário Local / sala Campus Disc. N.º Prot. Aluno Série Cód. Turma Turno Professor

Terça-
feira

14/02/2017 18:50
Departamento de

Ciências
Contábeis

Santa Cruz
Análise das

Demonstrações
Contábeis

371/2017 e
670/2017

Eidinalda de
Fátima França

3º 0184 CCN Noite Stella Maris Lima
Altoé

Terça-
feira

14/02/2017 20:30
Departamento de

Ciências
Contábeis

Santa Cruz Contabilidade
Gerencial

370/2017 e
669/2017

Eidinalda de
Fátima França

3º 2030 CCN Noite Jeferson Lozeckyi

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA, Unidade Universitária de Guarapuava, em 09 de fevereiro de 2017.

Prof. Márcio Alexandre Facini,
Vice-Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/